
(\q\
t

"z

\
TíJffiffiMI § ,k§ §§ ,

L§§§§tl F?§§ FFtull?sLť}vE TECi{NúL8BIE

'% R*čr: í §mx*rmxgm mwxřečka
â
ýat
\._
?l'
9.,
%

Jednoznačný progres v oblasti spojování materiálů je využití ručních laserových

svářeček. Efektivita laseravého svařavání ve sťro.1tlvém provedení je známa již
desíťky /eť, Laser má vporovnánl s meťodotl TlG nesroyn atelně lepší výsledky při

syařoyánířenkých rnaťerúíú, lVejvěťšírozdílv rychíostech svařováníje da 2 mm,

&ee ďosá&nour í }8x vy§§ír,yeňťosťl svařoyání §polečnost L aserTherm dodává

ťechnologii včeťné servísnípodpory, škoíenía kanzultace bezpečnosti, která
je u laserové ťecňnologie nezbyťnó nuťná.

Výhody:

"Skyělé výsledky při svařavánínlateriálů od a,2 rnm

. Jednoduchó nasťayoy ání p arametrů

. Snadné badavání (mikrobadavánfl materiálů

. llt i ni m ál n í ynesené te pl o - m i n i m ál n í d ef or rn a ce

. Nasíavlťelná šířka svaru a hlaubka průvaru

, M ažn ost p od áv án í d rátu

, Výměnné trysky pro různé typy svarů

, Možnost ěištění svaru Iaserem

oa

ž.

š
§
§

\

www.vypalky.cz
§

\

§



Svařovatel né materiály
. i ,.,^r ^ a_, -ň, llc :- ! r -

. 1-]iintk l -3 mm

. Uhlkaté ocele 0 3-4 mm

.lr4osaz 0,2-1 mnt

Typy svarů
. Rohový svar

. Koutový svar vnitřní

. Bodový svar (stehovánQ

. Svar na tupo

. Oboustranný svar na tupo

. Přeplátovaný svar

. Lemový svar

Koutový svar -

sVaru

Paměť

Příken / max

Chlazení
podavačdrátu

Délkasvazku

í

Svar na tupo -

Rohový svar , materiál h|iník 2,5 rnm

Svar na tupo - materiál nerez 3 mrn / kořen

F

3

1 5-1 580 W

]§7Onm+1-1CI
'l -10fl 1-1z

l *50 kt"{z

0,2*§ mm

55 přednastavených

+ 20 nastavitelných programů

4,8 kW

vzduch

] -40 mrnls

l0m

Bodování - materiál nerez '|,5 mm

Detail bOdoVání

l


